Bringing people together
neos
KVD- 3_12 COAX
KVD- 3_12 COAX
EN
ES
DIGITAL
Bringing people together

COD. 25 COD. 26
COD. 31 COD. 32
CODIFICACIÓN DE LOS MONITORES CODIFICATION OF MONITORS
CÓDIGO QUE GENERA CADA PULSADOR CODE THAT GENERATES EVERY PUSH-BUTTON
CONVERSIÓN DE CÓDIGOS A BINARIO CONVERSION OF CODES TO BINARY
Codificación de monitores Monitors codification
1
7
13
19
25
31
2
8
14
20
26
32
1
7
13
2
8
14
2
8
14
Seleccionar solo los pulsadores que posea nuestra placa.
Select only the push-buttons our panel has.
EJEMPLO 1
EXAMPLE 1
EJEMPLO 2
EXAMPLE 2
Bringing people togetherauta.es
HI-722 _ V 1.0
SECCIONES Y CONEXIONES RECOMENDADAS RECOMMENDED SECTIONS AND CONNECTIONS
SECCIONES
WIRING SECTIONS
HASTA 100m
UP TO 100m
HASTA 200m
UP TO 200m
1mm AWG17
0.5mm AWG20
RG-59 75
1.5mm AWG15
1mm AWG17
COAXIAL
EL CABLEADO NO DEBE PASAR CERCA DE LA LINEA ELÉCTRICA
WIRING MUST NOT BE RUN CLOSE TO THE ELECTRICAL LINE
CONFIGURACIÓN DE VIDEO VIDEO CONFIGURATION
QUITAR EL JUMPER DE CARGA EN TODOS
LOS DISTRIBUIDORES DE LA MISMA
LINEA EXCEPTO EN EL ÚLTIMO.
REMOVE THE LOAD JUMPER IN ALL VIDEO
DISTRIBUTORS OF THE SAME LINE
EXCEPT IN THE LAST ONE.
EN SISTEMAS CON DISTRIBUCION EN CASCADA
COLOCAR EL SWITCH 3 ABAJO (OFF) EN TODOS
LOS MONITORES DE LA MISMA LINEA EXCEPTO
EN EL ÚLTIMO.
AT SYSTEMS WITH SERIAL DISTRIBUTION SET THE
SWITCH 3 DOWN (OFF) IN ALL MONITORS OF THE
SAME LINE EXCEPT IN THE LAST ONE.
24Vdc
GESTIÓN ABREPUERTAS 24VCC
MANAGEMENT OF 24VDC DOOR OPENER
C R
R
C